OFÍCIO PRESIDENTE nº 104/2014
São Roque, 11 de março de 2014.
ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 40/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Março de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

RUY NATHAN VILLAÇA RIBEIRO LOPES

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2014 - 16:27:29 01555/2014/tof
OFÍCIO PRESIDENTE nº 104/2014

São Roque, 11 de março de 2014.

ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 40/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Março de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

ROGÉRIO EDUARDO CRIADO
PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2014 - 16:27:29 01555/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 104/2014

São Roque, 11 de março de 2014.

ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 40/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Março de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

RICARDO DE SOUZA FORTI
PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2014 - 16:27:29 01555/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 104/2014

São Roque, 11 de março de 2014.

ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 40/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Março de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

LUCIANO COELHO
PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2014 - 16:27:29 01555/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 104/2014

São Roque, 11 de março de 2014.

ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 40/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Março de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

ARTHUR JOSÉ BARIONI DA CUNHA BEMBOM
PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2014 - 16:27:29 01555/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 104/2014

São Roque, 11 de março de 2014.

ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 40/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Março de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

ABNER HENRIQUE BOCCATO FRANCO
PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2014 - 16:27:29 01555/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 104/2014

São Roque, 11 de março de 2014.

ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 40/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Março de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

MARCELO FERREIRA GOUVÊA
PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2014 - 16:27:29 01555/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 104/2014

São Roque, 11 de março de 2014.

ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 40/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Março de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

CLAÚDIO MARQUES JÚNIOR
PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2014 - 16:27:29 01555/2014/tof